



PRIMA PLASTICS LIMITED

MFRS. OF : MOULDED FURNITURE
GOVT. RECOG. EXPORT HOUSE
CIN : L25206DD1993PLC001470



Corp. Office : 41, National House, Saki-Vihar Road, Powai, Andheri (E), Mumbai - 400 072. (India)
Tel.: 0091-022-2857 4768 / 69 / 1791 • **Fax** : 0091-022-2857 2859
E-mail : investor@primaplastics.com • **Website** : www.primaplastics.com

November 13, 2021

BSE Limited
Listing Centre
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001

Scrip Code – 530589

Sub: Newspaper publication - Financial results for the three and six month period ended September 30, 2021

Dear Sir

We enclose herewith the copies of the newspaper publications of financial results for the three and six month period ended September 30, 2021. The advertisements appeared in Financial Express (Mumbai) and Vartman Pravah (Daman).

This extract of the newspaper advertisements will also be made available on the Company's website.

This is for information and records.

Thanking you,

For Prima Plastics Limited

Vandana S. Ahuja
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No: A57118

Encl: A/a





Prima Plastics Limited

Newspaper Publication: Financial Express, Mumbai

Date: November 13, 2021; Page no.: 23

SR. NO.		PARTICULARS		Standalone					Consolidated				
				Three Months Ended		Six Months Ended		Year Ended	Three Months Ended		Six Months Ended		Year Ended
				30-09-2021	30-09-2020	30-09-2021	30-09-2020	31-03-2021	30-09-2021	30-09-2020	30-09-2021	30-09-2020	31-03-2021
				Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income from Operations (Net)	2,765.76	2,372.80	4,398.96	3,645.02	9,532.78	3,434.66	3,082.37	5,790.95	4,453.93	11,919.19		
2.	Net Profit / (Loss) for the Period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(18.64)	163.39	(185.14)	45.85	548.32	277.80	622.15	453.27	637.01	1,834.79		
3.	Net Profit / (Loss) for the Period Before Tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	(18.64)	163.39	(185.14)	45.85	548.32	277.80	622.15	453.27	637.01	1,834.79		
4.	Net Profit / (Loss) for the Period After Tax, (After Exceptional and/or Extraordinary items)	(8.02)	152.16	(162.94)	45.71	433.62	266.89	556.12	426.16	597.48	1,545.11		
5.	Total Comprehensive Income for the Period	(8.02)	152.16	(162.94)	45.71	423.93	267.40	547.28	431.77	589.53	1,534.75		
6.	Equity Share Capital	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05		
7.	Reserves (Excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of previous accounting year)	-	-	-	-	5,923.32	-	-	-	-	10,071.60		
8.	Earnings Per Share (face value of Rs. 10/- each not annualised)												
	Basic (in Rs.)	(0.07)	1.38	(1.48)	0.42	3.94	2.38	4.92	3.76	5.35	13.62		
	Diluted (in Rs.)	(0.07)	1.38	(1.48)	0.42	3.94	2.38	4.92	3.76	5.35	13.62		

Rs. in Lakhs

PRIMA PLASTICS LTD.
 Regd. Off.: 98/4, Prima House, Daman Industrial Estate, Kadaiya, Nani Daman, Daman (Union Territory) - 396 210.
 CIN - L25206DD1993PLC001470 Tel.: 0260 - 2220445 Fax: 0260 - 2221845
 E-mail: investor@primaplastics.com Website: www.primaplastics.com

EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE THREE MONTHS AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2021

NOTES:
 1. The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange(s) website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.primaplastics.com).
 2. The figures for the previous period have been regrouped or reclassified to confirm current period classification, wherever necessary.

Place: Mumbai
 Date: November 11, 2021

By order of the Board
 for PRIMA PLASTICS LIMITED
 Sd/-
 Bhaskar M. Parekh
 Chairman
 DIN: 00166520



Prima Plastics Limited

Newspaper Publication: Vartman Pravah, Daman

Date: November 13, 2021; Page no.: 7

ક્ર. માં ક્ર.	વિગતો	એકલ					એકીકૃત				
		ત્રણ મહિનાના અંતે		છ મહિનાના અંતે		વર્ષના અંતે	ત્રણ મહિનાના અંતે		છ મહિનાના અંતે		વર્ષના અંતે
		30-09-2021	30-09-2020	30-09-2021	30-09-2020	31-03-2021	30-09-2021	30-09-2020	30-09-2021	30-09-2020	31-03-2021
		ચકાસણી ન કરેલ	ચકાસણી ન કરેલ	ચકાસણી ન કરેલ	ચકાસણી ન કરેલ	ચકાસણી કરેલ	ચકાસણી ન કરેલ	ચકાસણી ન કરેલ	ચકાસણી ન કરેલ	ચકાસણી કરેલ	
૧.	ધંધાકીય કાર્યોની કુલ આવક (ચોખ્ખી)	2,765.76	2,372.80	4,398.96	3,645.02	9,532.78	3,434.66	3,082.37	5,790.95	4,453.93	11,919.19
૨.	આ સમયગાળાનો (કરવેરા, અસાધારણ અને અથવા અસામાન્ય જોગવાઈઓ પહેલાંનો) ચોખ્ખો નફો (ખોટ)	(18.64)	163.39	(185.14)	45.85	548.32	277.80	622.15	453.27	637.01	1,834.79
૩.	આ સમયગાળાનો (કરવેરા પહેલાં તથા અસાધારણ અને અથવા અસામાન્ય જોગવાઈઓ બાદનો) ચોખ્ખો નફો (ખોટ)	(18.64)	163.39	(185.14)	45.85	548.32	277.80	622.15	453.27	637.01	1,834.79
૪.	આ સમયગાળાનો (કરવેરા બાદનો તથા અસાધારણ અને અથવા અસામાન્ય જોગવાઈઓ બાદનો) ચોખ્ખો નફો (ખોટ)	(8.02)	152.16	(162.94)	45.71	433.62	266.89	556.12	426.16	597.48	1,545.11
૫.	આ સમયગાળાની કુલ વિસ્તીર્ણ આવક	(8.02)	152.16	(162.94)	45.71	423.93	267.40	547.28	431.77	589.53	1,534.75
૬.	ઈકિવટી શેર મૂકી	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05	1,100.05
૭.	અનામત (અગાઉના દિવસોથી વર્ષની બેલેન્સ શીટમાં બતાવ્યા - માણે પુનઃમૂલ્યાંકન અનામતને બાદ કરતાં)	-	-	-	-	5,923.32	-	-	-	-	10,071.60
૮.	શેર ટીક કમાણી (રૂ. ૧૦ના મૂળ કિંમતના શેર ટીક બિનવાર્ષિક) (રૂ.માં)	(0.07)	1.38	(1.48)	0.42	3.94	2.38	4.92	3.76	5.35	13.62
	મંદ માર્કેટ કેપ (રૂ.માં)	(0.07)	1.38	(1.48)	0.42	3.94	2.38	4.92	3.76	5.35	13.62

નોંધ:

- ઉપરોક્ત હિસાબો વિસ્તૃત નાણાકીય પરિણામોનો સારાંશ છે અને તે, ૨૦૧૫ના સેબીના (ભરણાની જવાબદારીઓ અને પ્રગટીકરણની જરૂરિયાતો)ના નિયમન ક્રમાંક ૩૩ અનુચિત શેર બજારને પૂરી પાડેલ છે. આ નાણાકીય પરિણામોની સવિસ્તર વિગતો શેર બજારની વેબસાઈટ (www.bseindia.com) અને કંપનીની વેબસાઈટ "primaplastics.com" ઉપર મુકેલ છે.
- પાછલા ગાળાના આંકડામાં હાલના સમયગાળાના વર્ગીકરણને બહાલી આપવા જરૂરીયાત મુજબ પુનઃ જૂથીકરણ અને વર્ગીકરણ કરેલ છે.

સ્થળ: મુંબઈ
તારીખ: ૧૧ નવેમ્બર, ૨૦૨૧

બોર્ડના આદેશથી
પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ વતી
બાસ્કર એમ. પારેખ
ચેરમેન
DIN:00166520